АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
	          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      «21» декабря 2021 года                                пгт. Посьет                                                   № 165

О внесении изменений в аукционную документацию
В соответствии с частью 6 статьи 65 Федерального закона от 05.05.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», администрация Посьетского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в аукционную документацию на строительство системы водоснабжения Посьетского городского поселения от распределительных баков до узла врезки по адресу: Приморский край, Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Ленинская, 4, в части продления сроков электронного аукциона (Извещение о проведении аукциона № 0120300014421000010 от 14.12.2021 г.).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Посьетского городского поселения –

глава администрации

Е.Г. Зайцева